↑どちらかの□にレ点でチェックして下さい

〒

様

発注担当者
様

Tel：　　 - - - - - -

￥

◀

〒422-8005　静岡県静岡市駿河区池田382

□レンタルの流れ(FAX・メール・LINE・他)

依頼日 　　　年　　　　　　月　　　　　　日（　　　　）

レンタル（□見積依頼書　□注文書）

お名前 ご住所

団体名・法人名・店舗名・個人名
（※請求書・領収書の宛名になります）

Fax：　 携帯：

納品商品　/　レンタル機材 数量 《弊社使用欄》
金額（税抜） 備考

・ホームページ（フィールド ・ i タウンページ) ・電話帳 ・紹介（　　　　　　　　    ）・その他（ 　　　　　　　　）

引　渡 　年　　　　月　　　　日（　　　　）　ＡＭ  ・  ＰＭ　　　 　：

返　却 　年　　　　月　　　　日（　　　　）　ＡＭ  ・  ＰＭ　　　 　：

お時間に
ついて

※土日祝を除く10：00～12:00、13:00～17:00の間にお願いします。

【上記時間外は別途料金で対応いたします。（1時間毎2,000円）】

  初回ご利用時、レンタル契約書・お客様情報のご記入をお願いしております。

　　※契約時　写真付きの身分証明書（運転免許証など）・印鑑　が必要です。
  下記のいずれかをレ点でチェックしてください。

  　 レンタル契約書　　□ あり（ご利用履歴あり）　□ 再契約　　□ なし（初回ご利用）

　◆初回ご利用の方はお手数ですが、ご利用のきっかけとなった下記の項目に〇印をお願いします

６～４日前 ３日前 ２日前 １日前 当日

税込合計金額

２０％ ３０％ ４０％ ６０％ ７０％ ９０％ １００％

《弊社使用欄》

株式会社フィールド

TEL：054-265-2323
FAX：054-265-2324

2025/12/8

レンタルに関するキャンセル料を下記の通り設定させて頂きます。
弊社にて本書類を受理した後のキャンセルは、いかなる事由の場合でも引渡日を基準としてキャンセル料が発
生しますので予めご了承ください。（当日の天候等の事由含む）

決定後
～15日前

14～７日前